
1 
 

Univerzita Karlova                                                                       V Praze dne 12.  4. 2018  

Právnická fakulta 

 

Zápis z jednání kolegia děkana (KD) konaného dne 12. 4. 2018 

 

Přítomni: děkan Kuklík, proděkani Antoš, Damohorský, Dvořák, Chromá, Kysela, Tomášek, 

tajemník Hřebejk, předseda AS PF UK Boháč, místopředseda AS PF UK Říha, 

členové KD Honusková, Skřejpek 

 

Omluveni: proděkanka Prášková, místopředseda AS PF UK Staša 

 

Přizvána: ing. Schmidtová (k bodu II. a III.) 

    

Program:   

I. Sdělení děkana 

II. Zpráva o hospodaření PF UK za rok 2017  

III. Návrh rozdělení finančních prostředků PF UK (rozpočet) na rok 2018  

IV. Navýšení příspěvku zaměstnavatele na penzijní připojištění 

V. Návrh novel vnitřních předpisů (předseda Boháč) 

VI. Evropské projekty (Honusková) 

VII. Různé 

 

Ad I 

Děkan: 

- souhlasí s pronájmem místností dle zvláštního rozpisu pro přijímací řízení FSV UK ve 

dnech 4. až 6. 6. 2018 za nabízenou režijní cenu 

- o letních prázdninách 2018 zastoupí děkana:  

v týdnu od 9. 7.: proděkan Antoš 

v týdnu od 16. 7.: proděkan Dvořák 

v týdnu od 23. 7.: proděkan Kysela 

v týdnu od 30. 7.: proděkan Tomášek 

v týdnu od 6. 8.: proděkanka Prášková 

v týdnu od 13. 8.: proděkan Antoš 

v týdnu od 20. 8.: proděkan Damohorský 

v týdnu od 27. 8.: bude přítomen děkan Kuklík 

 

Ad II. 

   Tajemník uvedl rozeslané materiály o hospodaření PF UK v roce 2017, připravené 

ekonomickým oddělením. 

   Hospodářský výsledek skončil s přebytkem ve výši 3 230 tisíc Kč (přebytek je do značné míry 

„účetní“, projevily se tzv. „namigrované“ poplatky za delší studium).  

   Ing. Schmidtová odpověděla na dotazy členů KD, týkající se zejména čerpání účelových 

prostředků. 



2 
 

   Stipendijní fond byl k 31. 12. 2017 ve výši 9 279 tisíc Kč, fond investičního majetku byl k 31. 

12. 2017 ve výši 13 936 tisíc Kč; z tohoto fondu byla počátkem roku 2018 z velké části 

financována rekonstrukce oběžného výtahu. 

   KD souhlasí, aby stanoveným procesem byl zisk převeden do fondů fakulty a výslovně 

zdůraznilo, že je potřeba pokračovat v trendu účelného omezování zapojovaní externistů do 

výuky (běžné dohody OON).  

 

Ad III. 

   Tajemník uvedl rozeslaný návrh rozdělení finančních prostředků PF UK (rozpočet) na rok 

2018. Návrh byl připraven ekonomickým oddělením. PF UK může v roce 2018 hospodařit 

s 258 989 tisíc Kč. 

   V diskusi byly vzneseny některé požadavky na výdajovou (nákladovou) část rozpočtu a 

diskutovány některé navržené položky. Návrh byl předložen jako přebytkový; děkan určil 

pracovní skupinu ve složení proděkan Antoš, tajemník Hřebejk a ing. Schmidtová, a uložil ji 

jednak zapracovat do návrhu podněty z diskuse a jednak konfrontovat navržené položky 

s čerpáním v roce 2017 a hledat rezervy. Přebytek bude využit k navýšení platů akademických 

i neakademických zaměstnanců s tím, že děkan vyslovil důrazný požadavek na diferencovaný 

přístup při navýšení. 

   Pracovní skupina předloží KD 2. verzi rozdělení finančních prostředků PF UK na rok 2018 

k projednání 26. 4. 2018. Na zasedání AS PF UK 26. 4. 2018 nebude rozdělení finančních 

prostředků PF UK zařazeno, k projednání by mělo dojít na mimořádném zasedání AS PF UK 

v květnu 2018.   

    

Ad IV. 

   K návrhu tajemníka KD souhlasí s navýšením příspěvku zaměstnavatele na penzijní 

připojištění ze stávajících 1 000 Kč na 1 500 Kč za stejných podmínek jako doposud. 

K navýšení bude využit sociální fond. 

   Tajemník bude informovat předsedu odborové organizace a připraví příslušné OD.   

 

Ad V. 

   Předseda Boháč představil rozeslané návrhy novel 3 vnitřních předpisů (Statut PF UK, 

Pravidla pro organizaci studia na PF UK a Pravidla pro organizaci státní rigorózní zkoušky) a 

okomentoval je.  

   KD po diskusi, po níž došlo k modifikaci návrhu změny Pravidel pro organizaci SRZK,   

vyslovilo souhlas s předloženými novelami; děkan předloží návrhy AS PF UK k projednání a 

schválení na zasedání dne 26. 4. 2018 

 

26Ad VI. 

    Dr. Honusková seznámila KD s evropskými projekty, na nichž nyní fakulta pracuje. 

Podotkla, že jde o institucionální projekty, t. zn. nejsou vztaženy ke konkrétní osobě a některé 

z nich jsou navíc dílčími projekty v rámci v rámci velkých projektů RUK. Podrobně 

informovala o projektu CZ.02-267/0.0/0.0 („8562“), který byl připraven na výzvu RUK a jde o 

větší projekt s nutností velmi rychlého čerpání..  



3 
 

    Dr. Honusková požádala o doplnění pozice projektového finančního manažera do struktury 

PF UK. Z hlediska projektů je vhodnější, aby projektový finanční manažer byl denním kontaktu 

s ekonomickým oddělením, které i nyní na projektech spolupracuje (stávající externí 

spolupracovník se zdá být jen dočasným řešením, finanční prostředky na něj vyčleněné by byly 

převedeny na novou pozici). 

   Dále požádala o vytvoření pozice projektového manažera v souvislosti s projektem „8562, 

finanční prostředky na něj jsou vyčleněny v projektu, z hlediska udržitelnosti (pro případné 

další projekty) je žádoucí zvážit vyčlenění prostředků z té části rozpočtu fakulty, kde dojde 

k ušetření plánovaných investic.  

   Dále požádala o jasné stanovení fakultního koordinátora veřejných zakázek a procesu, v němž 

se shromažďují informace k veřejné zakázce před jejím zadáním externí firmě k přípravě 

výběrového řízení. 

   Dále informovala o potřebě úpravy dlouhodobého a střednědobého rozvojového plánu, do 

něhož musí být investice z uvedených projektů začleněny, ježto jsou činěny v jiných než 

plánovaných obdobích. 

   Rovněž informovala o obecnějších překážkách při realizaci projektů např. otázka některých 

komunikačních procesů. Do prezentace začlenila upozornění na rizika, z nichž některá budou 

výše zmíněnými opatřeními zmenšena, a na sankce v případě nedodržení stanovených 

podmínek projektů.. 

   Děkan souhlasil, aby byla zřízena funkce finančního manažera evropských projektů, který 

bude začleněn na ekonomické oddělení, které má v plánu, nezávisle na těchto informacích, 

personálně posílit (ekonomické oddělení zároveň zpracuje vnitřní audit agend stávajících 

pracovnic).  

   O pozici koordinátora veřejných zakázek tajemník požádá ing. Moravcovou. Tajemník 

připraví ve spolupráci s Bc. Hájkem dlouhodobý a střednědobý rozvojový investiční a 

neinvestiční plán.  

   KD vzalo informace o evropských projektech na vědomí, dr. Honusková bude průběžně na 

každém KD podávat informace o realizaci evropských projektů. 

    

Ad VII.       

proděkan Antoš: 

- upozornil na rozeslaný mail ohledně přijímacího řízení do doktorského studia 

proděkan Damohorský:  

- informoval, že na PF UK proběhne dne 16. 4. 2018 přednáška předsedy SDEU Prof. 

Koena Lenaertse na téma „The European Court of Justice and the Refugee Crisis“, 

kterou jako Lord Slynn Memorial Lecture organizuje Common Law Society. 

- informoval, že dne 20. 4. 2018 vystoupí na PF UK emeritní předseda Ústavního soudu 

Italské republiky Prof. Avv. Antonia Baldasserre s přednáškou „Aktuální otázky 

ochrany ústavnosti v Italské republice.“ Akci zajišťuje katedra ústavního práva PF UK. 

- informoval, že dne 23. 4. 2018 navštíví dopoledne PF UK prorektor partnerské China 

University of Law and Political Science pro zahraniční záležitosti. Za vedení fakulty se 

přijetí zúčastní děkan Kuklík, proděkan Damohorský a dr. Kohout. 

- informoval, že dne 24. 4. 2018 navštíví PF UK děkan partnerské NOVA Southeastern 

University (Ft. Lauderdale, Florida) Prof. Garona, proděkan pro zahraniční programy 



4 
 

Prof. Khan. Předmětem jednání bude prodloužení stávající smlouvy o spolupráci a 

revize jejích podmínek ve vztahu k učitelské a studentské mobilitě. Za vedení fakulty 

se přijetí zúčastní proděkan Damohorský a dr. Kohout. 

- informoval, že výukový pobyt na NOVA Southeastern University bude v roce 2018 

absolvovat doc. Boháč (přelom srpna a září) a na University of  San Francisco děkan 

Kuklík a doc. Kühn . 

- informoval o nárůstu počtu zkracovaných pobytů z jednoho roku na jeden semestr u 

studentů, kteří byli vybráni k výjezdu v programu Erasmus+ v příštím akademickém 

roce (celkem 21 studentů). U 4 studentů došlo k úplnému odstoupení z 

plánovaného výjezdu. 

proděkan Dvořák:   

- informoval, že habilitační řízení dr. M. Starého je připraveno 

- informoval o podaných žádostech o zahájení profesorského řízení (doc. Selucká, doc. 

Koldinská, doc. Hůrka) 

- program VR 19. 4. 2018: 1. Sdělení děkana, 2. Habilitační řízení dr. Starého, 3. 

Akreditace, 4. Různé 

proděkanka Chromá: 

- požádala o prověření, zda-li smlouva UK pokrývá pojištění našich studentů na 

odborných praxích (pojištění odpovědnosti), event. zda-li by bylo možné toto pojištění 

do smlouvy UK zahrnout (zjistí tajemník) 

- informovala o jednání s prorektorkou Králíčkovou 25. 4. 2018 na PF UK 

 

 

proděkan Kysela: 

- rozeslal písemné podklady ve věci:  

 Knihovny  

- 11. 4. 2018 proběhla schůze nové knihovní komise (problém vymahatelnosti dluhů 

Knihovny; KD doporučilo dotaz na Centrální knihovnu UK). K urgencím by mělo být 

využíváno SISu, dluhy ve výši 1 tis. Kč a vyšší by mohly být vymáhány právní cestou  

- návrh děkanem potvrzeného složení Inventarizační a náhradové komise: doc. Michael 

Kohajda (předseda), doc. Ilona Bažantová, Bc. Aleš Hájek, dr. Tomáš Sejkora, Ing. Iva 

Schmidtová 

 Doktorského studia 

- přijímací řízení (RUK nesouhlasí s předem danými souhlasy školitele a katedry); 

katedry budou informovány o zájmu interních doktorandů během května, postavení 

školitelů se bude řešit na podzim ve vazbě na sestavování individuálního studijního 

plánu  

- návrh seznamu oprávněných učitelů – školitelů, předsedů a členů komisí z řad 

nehabilitovaných učitelů; seznam bude předložen VR pro její jednání 19. 4. 2018 

      -     návrh personální obměny stávající OR (2/3 habilitovaných, nejméně 1/3 externích členů) 

     garanti: prof. Stanislava Černá, prof. Milan Damohorský, prof. Jan Dvořák, prof. Aleš    

                   Gerloch, prof. Jiří Jelínek, prof. Marie Karfíková, prof. Monika Pauknerová,  

                    prof. Jan Pichrt, doc. Helena Prášková, prof. Michal Skřejpek, prof. Pavel  

                    Šturma, prof. Michal Tomášek 



5 
 

      interní členové: doc. Kristina Koldinská, prof. Richard Král, prof. Jan Kysela, doc. Josef   

                    Salač  

      externí členové: doc. Tomáš Doležal (ÚSP, 1. LF), dr. Jiří Kindl (advokát, externě na   

                   katedře obchodního práva), doc. Petr Lavický (PF MU), dr. Jan Malíř (ÚSP,  

                   MUP), dr. František Púry (NS ČR), doc. Jan Svatoň (PF MU), dr. Karel Šimka   

                   (NSS ČR), dr. Marta Zavadilová (MSp)    

- oborové rady jednotlivých programů: návrhy do začátku května, v počtu 7 – 9 členů, 

zvláště podle počtu doktorandů 

- úvahy pro akreditaci doktorského studia: standardní doba studia by se mohla prodloužit 

na 4 roky (univerzitní trend, financování doktorandů, zvýšení úspěšnosti absolutoria ve 

sledovaném období standardní doba + 1 rok), zaveden by mohl být jediný doktorský 

program v anglickém jazyce (svědčí tomu personální i finanční důvody) 

- ve spolupráci s M. Říhou bude připravena anketa mezi studenty DSP 

- koncepce doktorandských stipendií – zvýšení základní sazby pro 1. ročník, bonusové 

složky (návrh proděkana Antoše)  

proděkan Tomášek: 

- informoval o 3 podaných projektech GA ĆR; přehled tvoří přílohu tohoto zápisu 

- informoval o mezinárodní prezentace UK, která proběhla 4. 4. 2018 na RUK; děkan 

vyslovil zvláštní poděkování proděkance Chromé za zpracování prezentace 

tajemník: 

- k návrhu tajemníka KD souhlasí s podáním žádosti na dotační program 133D 22E – 

úprava fasády a oken s předpokládanými náklady celkem 110 000 000 Kč; spoluúčast 

PF UK na celkových nákladech by byla asi 3 100 000 Kč    

- k návrhu tajemníka KD souhlasí se zpracováním projektové dokumentace na úpravu 

WC tak, aby kabiny v 1. patře (pánské a dámské WC) mohli využívat „vozíčkáři“; 

stavební úprava bude z části financována z prostředků pro studenty se speciálními 

potřebami 

- k návrhu tajemníka KD souhlasí s natočením videa v atriu a amfiteátru pro účely 

výstavy v galerii Kabinet T ve Zlíně 

- KD nesouhlasí s předloženým formulářem „žádost o zajištění kamerového záznamu pro 

Policii ČR“ jehož smyslem bylo zpoplatnění zajištění záznamu, pokud by žadatelem 

byla fyzická osoba; KD nesouhlasí s poskytováním záznamu žadatelům – fyzickým 

osobám. Záznam slouží pro potřeby vedení PF UK a Policie ČR 

- informoval o nabídce Bc. Bertošové (KTV) na fyzioterapeutické, vizážistické a 

stylistické služby; KD nebrání Bc. Bertošové v jejím podnikání, propojení s PF UK, 

resp. jejími zaměstnanci však nebude ovlivňovat  

předseda Boháč: 

- informoval, že novela Stipendijního řádu UK nabyla platnosti a nabyde účinnosti dne 

1. 5. 2018; je tudíž možné vydat OD o doktorandských stipendiích 

- KD souhlasí s návrhem 2. novely organizačního řádu PF UK (vznik oddělení 

komunikace a přejmenování oddělení počítačové techniky na oddělení informačních 

technologií) 



6 
 

- informoval o nutnosti určit výši poplatků za studium v cizím jazyce pro ak. rok 

2018/2020; po diskusi KD souhlasí se snížením poplatků za studium doktorských 

studijních programů v cizím jazyce na 800 euro   

místopředseda Říha: 

- informoval o zvažované novele zákona o VŠ  

 

KD souhlasí s přiznáním účelových stipendií: 

- Jakub Vodička za práci pomocné vědecké studentské síly na katedře trestního práva 

v době od 1. 4. 2018 do 30. 6. 2018 ve výši pro studentské pomocné síly; doporučuje 

prof. Jelínek 

- Zuzana Andreska za práci pomocné studentské síly v centru právní komparatistiky 

v době od 1. ?2. 2018 do 30. 6. 2018 ve výši pro studentské pomocné síly; doporučuje 

prof. Tichý 

- Patrik Šverma za práci pomocné vědecké studentské síly v oddělení počítačové techniky 

v době od 1. 3. 2018 do 30. 9. 2018 ve výši pro studentské pomocné síly; doporučuje 

ing. Potěšil 

- Michaela Hermanová, Jan Chmel za přípravu, organizaci a vedení fakultního finále 

středoškolské Street Law Moot Court Competition, každý ve výši 2 500 Kč; doporučuje 

proděkanka Chromá  

- Lukáš Albert, Karolína Homolová, Tomáš Pospíšek, Alžběta Pospíšilová za účast na 

celostátním kole lidskoprávního moot courtu v Brně dne 23. 2. 2018, každý ve výši 464 

Kč; doporučuje dr. Kryska  

- Albert Kayed, Aleš Kubíček za práci při znovuzprovoznění paternosteru, každý ve výši 

500 Kč; doporučuje děkan Kuklík  

- Dominik Macek za práci při znovuzprovoznění paternosteru ve výši 1 000 Kč; 

doporučuje děkan Kuklík  

-     Eva Bělohlávková, Ivan Fencl, David Janku, Eliška Mocková, Petra Reznáková za účast    

      na Moot Courtu  Philip C. Jessup International ve dnech 30. 3. – 8. 4. 2018 Washington  

      v USA, každý ve výši 6 000,- Kč; doporučuje proděkan Damohorský 

      -     Danijel Branilovič na studijní pobyt na PF v Praze přes CEEPUS, letní semestr (2. 2. –   

            30. 6. 2018), 2. polovina příspěvku ve výši 22.500,- Kč - refundace z MŠMT 

      -    Marc Páleníček na studijní pobyt na PF v Praze v AR 2017/2018, ve výši 19.000,- Kč   

            (květen + červen 2018) – refundace z MŠMT 

 

KD souhlasí se zapůjčením místností (prostor): 

COMMON LAW SOCIETY: 

- m. č. 38 a 412 dne 26. 4. 2018 od 17,30 do 20,30 pro workshop „role právníků v M &A 

transakcích 

ELSA: 

- m. č. 302 dne 18. 4. 2018 od 18 do 20 hod. pro workshop s EY „financování byznysu“ 

- m. č. 220 a 234 dne 19. 4. 2018 od 8,30 do 16,30 hod. pro Legal workshop s Mališ, 

Nevrkla legal 

- m. č. 231 dne 24. 4. 2018 od 18 do 20 hod. pro workshop „jak svým CV zaujmout top 

zaměstnavatele“ 



7 
 

JURISTI:  

- m. č. 38 dne 17. 4. 2018 od 18 do 20 hod. pro workshop o dědickém právu 

- m. č. 21 dne 20. 4. 2018 od 19,30 do 24 hod. pro „backstage“ při koncertu studentských 

kapel  

KAPPA OMEGA 

- m. č. 100 dne 24. 4. 2018 od 18 do 20 hod. pro přednášku „Sérioví vrazi“ 

       PRAGER DEUTSCHER KLUB: 

- m. č. 220 dne 18. 4. 2018 od 18 do 20 hod. pro seminář „Referendum v ČR a právní 

úprava referenda ve Švýcarsku  

       VŠEHRD: 

- m. č. 213 dne 23. 4. 2018 od 18 do 20 hod. pro přednášku v cyklu právnických profesí 

(pracovník nakladatelství) 

- m. č. 408 dne 24. 4. 2018 od 18 do 19,30 hod. kurz ASPI    

 

KD souhlasí s následujícími zahraničními cestami učitelů PF: 

- Doc. Scheu, Budapešť, kulatý stůl, 15. – 16. 4. 2018, jízdné jinak, ubytování, stravné a vedlejší 

výdaje Progres Q05, pojištění PF UK; 

- Dr. Kindlová, UNI Budapešť (ELTE), konference, 19. – 21. 4. 2018, vše GA ČR (grant dr. 

Ondřejkové), pojištění vlastní;  

- Dr. Ondřejková, UNI Budapešť (ELTE), konference, 19. – 21. 4. 2018, vše GA ČR (grant dr. 

Ondřejkové), pojištění vlastní; 

- Dr. Eichlerová, UKo Bratislava, konference, 25. – 26. 4. 2018, vše Progres Q03, pojištění PF 

UK;  

- Doc. Kohajda, UNI Newcastle, studijní pobyt, 26. – 30. 4. 2018, vše SVV (projekt prof. 

Karfíkové), pojištění vlastní;  

- Doc. Scheu, Vídeň, konference, 27. – 30. 4. 2018, jízdné a stravné NAKI, ubytování jinak, 

pojištění PF UK; 

- Dr. Pelc, UNI Udine, výzkumný pobyt, 27. 4. – 9. 5. 2018, vše IP 303, pojištění PF UK; 

- Prof. Šturma, New York, sídlo OSN, zasedání komise, 28. 4. – 1. 6. 2018, vše jinak, pojištění 

vlastní;  

- Dr. Agha, UNI Atény, konference, 2. – 5. 5. 2018, vše Primus (projekt dr. Aghy), pojištění 

vlastní; 

- Doc. Patěk, UNI Budapešť (Pázmány Péter), konference, 3. – 5. 5. 2018, vše Progres Q03, 

pojištění vlastní;  

- Dr. Hurychová, LSE Londýn, studijní pobyt, 5. – 8. 5. 2018, vše UNCE (prof. Pichrt), pojištění 

PF UK; 

- Prof. Skřejpek, UNI Košice, konference, 10. – 12. 5. 2018, vše Progres Q03, pojištění PF UK;  

- Dr. Šejdl, UNI Košice, konference, 10. – 12. 5. 2018, vše Progres Q03, pojištění PF UK; 

- Doc. Chytilová, LMU Mnichov, výzkumný pobyt (meziuniverzitní dohoda), 14. – 18. 5. 2018, 

dálkové a místní jízdné PF UK, ubytování a stravné jinak, pojištění PF UK; 

- Doc. Wintr, Petrohrad, konference, 17. – 23. 5. 2018, vše Progres Q04, pojištění PF UK; 

- Prof. Skřejpek, Řím – Florencie – Milano, reprezentace fakulty (Dny UK v Itálii), 20. – 25. 5. 

2018, vše PF UK; 



8 
 

- Doc. Bažantová, LSE Londýn, studijní a výzkumný pobyt, 30. 5. – 9. 6. 2018, vše Progres 

Q04, pojištění PF UK; 

- Dr. Tymofeyeva, Štrasburk, ESLP, 4. – 8. 6. 2018, vše IP 310 (prof. Šturma), pojištění PF UK;  

- Dr. Starý (Marek), Paříž, konference, 27. – 29. 6. 2018, vše Progres Q02, pojištění PF UK;   

- Prof. Tomášek, MZV ČLR Peking, konference, 29. 6. – 4. 7. 2018, vše Progres Q02, pojištění 

PF UK; 

- Doc. Hofmannová, Ann Arbor – University of Michigan, výzkumný pobyt, 5. 8. 2018 – 31. 5. 

2019, jízdné Progres Q04, ubytování Progresy Q04+Q05, stravné IP 303 (zatím pro část cesty 

do 31. 12. 2018), pojištění PF UK; 

- Doc. Bažantová, Elenite, konference, 19. – 25. 8. 2018, vše Progres Q04, pojištění PF UK 

 

dodatečné schválení (předběžně, vzhledem k termínům odjezdu, schváleno proděkanem): 

- Dr. Millerová, UNI Passau, výzkumný pobyt, 9. – 13. 4. 2018, jízdné a stravné Progres Q02, 

ubytování jinak, pojištění PF UK; 

- Dr. Agha, UNI Opole, sympozium, 12. – 14. 4. 2018, vše Primus (projekt dr. Aghy), pojištění 

vlastní 

 

Oprava již schválené cesty: 

Dr. Skřejpková, Estonsko – Tallin/Tartu 15. - 21. 5. 2018; ostatní údaje beze změny 

 

 

 

Zapsal JUDr. Jiří Hřebejk, Ph.D. tajemník fakulty 

Schválil Prof. JUDr. Jan Kuklík, DrSc., děkan fakulty 

 

 

 

 

 

Příloha: 

Účast PF UK v soutěži Grantové agentury ČR v roce 2018 

Veřejné soutěže na podporu standardních, juniorských a mezinárodních vědeckých projektů 

s počátkem řešení v roce 2019, které byly vyhlášeny Grantovou agenturou ČR dne 27. února 

2018, se účastní za Právnickou fakultu UK celkem: 

3 standardní návrhy projektů 

Celková požadovaná dotace od GA ČR za 3 projekty pro PF UK činí 9 782 tis. Kč. 

 



9 
 

Seznam navržených projektů  

  Navrhovatel Typ Název projektu 

Grantové 

prostředky  

požadované od 

GAČR (v tis. Kč 

za všechny roky 

řešení) 

1. 
JUDr. Kateřina 

Eichlerová, Ph.D. 
S 

Svoboda podnikání a její 

limity 
2796 

2. 
JUDr. Jakub Morávek, 

Ph.D. 
S 

Ochrana osobních údajů 

podle obecného nařízení o 

ochraně osobních údajů se 

zaměřením zejména na 

pracovněprávní vztahy 

2644 

3. 
JUDr. Pavel Ondřejek, 

Ph.D. 
S 

Co současné právo 

sjednocuje a co jej 

fragmentarizuje z pohledu 

právní teorie a soudní praxe? 

4342 

  CELKEM   9782 

 

 

 

 

 

 

 


